
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. 

Naneste zubní pastu na kartáček, vyčistěte si 
zuby a pořádně si vypláchněte ústa. Používejte po 
každém jídle nebo podle pokynů zubaře či lékaře. 
Nepolykejte. Děti mladší 2 let: Před použitím se 
poraďte se zubařem či lékařem.

Varování

Pokyny

• Jedinečná kombinace přirozeně získaných složek 
podporuje dásně a zuby.

• Obsahuje citrát zinečnatý pro ochranu zubů proti 
nánosům nečistot a špatnému dechu.

• Využívá papain získaný z papáji na pomoc 
s odstraněním povrchových skvrn a neutralizací 
špatného dechu.

• Obsahuje osobitou, vysoce kvalitní směs 
esenciálních olejů Thieves® od Young Living.

• Má mátově osvěžující chuť díky vysoce kvalitnímu 
esenciálnímu oleji z máty peprné, který poskytuje 
dlouhotrvající svěží dech.

• Čistí zuby díky pokročilému složení, které je šetrné 
k zubní sklovině.

• Neobsahuje fluorid, dodecylsíran sodný, syntetické 
barvy, umělá barviva, peroxid, umělé příchutě ani 
konzervanty.

Vlastnosti a prospěch

Uhličitan vápenatý, voda, oxid zinečnatý, xylitol, 
glycerin, xantanová guma, olej z máty peprné 

Složení

(Mentha piperita)*, kaprylový/kaprinový triglycerid, 
papain, lecitin, citrát zinečnatý, olej z poupat hřebíčku 
(Eugenia caryophyllus)*, výtažek z listů stévie (Stevia 
rebaudiana), olej z tymiánu (Thymus vulgaris)*, 
olej z listů eukalyptu kulatoplodého (Eucalyptus 
globulus)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, olej z kůry 
skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum)*, olej z listů 
libavky (Gaultheria procumbens)*, olej z listů eukalyptu 
úzkolistého (Eucalyptus radiata)*, olej z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, citronellol**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool** 
 
*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Zubní pasta Thieves® Dentarome® Ultra Toothpaste obsahuje jedinečnou kombinaci složek, které 
jemně čistí zuby, osvěžují dech, podporují dásně a chrání proti nánosům nečistot. 

Tato zubní pasta je obohacena exkluzivní směsí Thieves® od Young Living a esenciálním olejem 
z máty peprné. Pomáhá jemně odstranit každodenní nečistoty, odhalit nádherný úsměv 
a poskytnout dlouhotrvající mátově svěží dech. Obsahuje také geneticky nemodifikovaný 
papain získaný z papáji a citrát zinečnatý, které plní dvojí úlohu – pomáhají podpořit zdravé 
dásně a chránit proti nánosům nečistot, zatímco neutralizují špatný dech pro dosažení přirozeně 
sebevědomého úsměvu. 

Velikost produktu: 113 g Položka č. 20197

Thieves® Dentarome®  
Ultra Toothpaste


